

10 kwietnia 2008



## Spotkania, konferencje

Unijne pieniądze dla kultury to temat kolejnej debaty „Gazety Wyborczej”, w której uczestniczył będzie marszałek Adam Jarubas. Na spotkanie zaproszeni zostali również Jacek Kowalczyk – dyrektor Departamentu Promocji, Kultury, Edukacji, Sportu i Turystyki oraz przedstawiciele placówek kulturalnych z województwa świętokrzyskiego.

Unijne pieniądze dla kultury to temat kolejnej debaty „Gazety Wyborczej”, w której uczestniczył będzie marszałek **Adam Jarubas**. **Na spotkanie zaproszeni zostali również Jacek Kowalczyk – dyrektor Departamentu Promocji, Kultury, Edukacji, Sportu i Turystyki oraz przedstawiciele placówek kulturalnych z województwa świętokrzyskiego.**

\* \* \*

W Połańcu wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** spotka się z burmistrzem Połańca, starostą staszowskim oraz przedstawicielami gmin z terenu powiatu staszowskiego. Omówiona zostanie sprawa budowy mostu na Wiśle.

\* \* \*

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji pn. „Piękne umysły spotykają się”. Podczas spotkania mowa będzie o metodach kształcenia uczniów szczególnie uzdolnionych.

O przyszłości Krzemionek Opatowskim **Lech Janiszewski** rozmawiał będzie z dyrekcją Muzeum.

\* \* \*

**Marek Gos, członek Zarządu Województwa uczestniczy w konferencji „Strategie przekształceń szpitali w aspekcie formalno - prawnym i finansowym. Nowy model szpitala samorządowego”.**

Organizatorem konferencji w Karpaczu jest Centrum Edukacji Menedżerskiej PROMOTOR. Podczas spotkania zaprezentowane zostaną uczestnikom możliwe do realizacji i sprawdzone strategie restrukturyzacyjne szpitali, czynniki determinujące optymalne rozwiązania, realia i sposoby wdrożenia wybranego wariantu. Marek Gos przedstawi uwarunkowania lokalne i regionalne w formułowaniu strategii ochrony zdrowia w regionie świętokrzyskim, zadania organów założycielskich SPZOZ w przygotowaniu koncepcji restrukturyzacji szpitali oraz rolę organu założycielskiego w przekształceniu SPZOZ w szpital niepubliczny.

